MINISTRIA E EKONOMISE,
KULTURES DHE INOVACIONIT

ﬂ N m

IKTK

INSTITUTI KOMBETAR 1
TR\SIIF(‘I\IIST KULTURORE|

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET

Sekretar i KKTKM :
Sokol ISMAILI

TITULLI I PROJEKTIT

NDERHYRJE KONSERVUESE-RESTAURUESE NE BURGUN E SPACIT

PROJEKTUAN: ING. SOKOL ISMAILI
ARK. KLEJDIA KORE
ARK. GENC TUFI




Planvendosje e objekteve

ju]

NDERHYRJE NE VENDOSJEN E PARMAKEVE TEK SHKALLARJA E OBJEKTIT 3a

VENDOSJE PORTE DRURI NE KATIN E DYTE TE OBJEKTIT NR 3

VENDOSJE PARMAKESH NE BALLKONIN E KATIT TE DYTE OBJEKTIT NR 3

NDERHYRJE NE VENDOSJEN E RRETHIMIT TE LARTE NE PJESEN JUGORE TE OBJEKTIT NR 3

u]

NDERHYRJE NE RRETHIMIN E SAKARPATES TE SIPERME DHE ASAJ TE POSHTME ME PARMAKE
VENDOSJE PORTE METALIKE NDERMJET OBJEKTEVE NR 3a DHE 3b

{n]

NDERHYRJE NE RRETHIMIN E OBORRIT TE BRENDSHEM TE OBJKTIT NR 4 DHE OBJEKTIT NR 6
NDERHYRJE NE VENDOSJEN E KULLES SE VROJTIMIT
NDERHYRJE NE VENDOSJEN E PARMAKEVE NE KATIN E PARE TE OBJEKTIT NR 4

Objektet/Zonat qe do preken nga nderhyrjet

INSTITUTI KOMBETAR 1
TRASHEGIMISE KULTURORE,

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET

Sekretar i KKTKM :
Sokol ISMAILI

TITULLI | PROJEKTIT

NDERHYRJE KONSERVUESE-RESTAURUESE
NE BURGUN E SPACIT

GRUPI | PROJEKTIMIT

Ing. SOKOL ISMAILI
Ark. KLEJDIA KORE

Ark. GENCI TUFI

KODI | VIZATIMIT

NR. | VIZATIMIT R-02

EMERTIMI | VIZATIMIT

PLANVENDOSJE E OBJEKTEVE

SHKALLA 1:500

DATA NENTOR 2024, -




Foto te gjendjes ekzistuese IKT

INSTITUTI KOMBETAR 1
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET

Sekretar i KKTKM :
Sokol ISMAILI

Lit s L | Loy 1 g

TITULLI I PROJEKTIT

NDERHYRJE KONSERVUESE-RESTAURUESE
NE BURGUN E SPACIT

GRUPI | PROJEKTIMIT

Ing. SOKOL ISMAILI

Ark. KLEJDIA KORE

Ark. GENCI TUFI

Reporter.dl | Loreta Cuka

KODI | VIZATIMIT

NR. | VIZATIMIT R-03

EMERTIMI | VIZATIMIT

FOTO TE GJENDJES EKZISTUESE

SHKALLA 1:100 —

C Qi
DATA NENTOR 20255(5‘2_3;; :
\ VRASH,




FASADA

OBJEKTI 3

GJENDJA EKZISTUESE/
PATOLOGJITE

NDERHYRJE NE RRETHIMIN E SAKARPATES Tl
SIPERME DHE ASAJ TE POSHTME ME PARMAKE

T

-

VENDOSJE PORTE METALIKE
OBJEKTEVE NR 3a DHE 3b

‘, - - s . =z " 3076

NDERHYRJE NE RRETHIMIN E
SAKARPATES TE SIPERME DHE ASAJ TE

POSHTEME ME PARMAKE

NDERHYRJE NE PLOTESIMIN E MURIT
ME TULLE, SUVATIM DHE LYERJE ME
BOJE HIDROPLASTIKE

VENDOSJE E DRITAREVE DHE DERES SE———

DRURIT

= ——] - 14 | _ 290

2076,

754 1 438 . a7 P ars 436 387

NDERHYRJE NE VENDOSJEN E|
PARMAKEVE TEK SHKALLARJA|
E OBJEKTIT 3a

NDERHYRJE NE VENDOSJEN E
RRETHIMIT TE LARTE NE
PJESEN JUGORE TE OBJEKTIT
NR 3

VENDOSJE DERE DRURI,
RIPARIM PARMAK BETONI,
VENDOSJE PARMAKESH,
PLOTESIM | MURIT ME TULLA,
SUVATIM | MURIT TE TULLES,
NE BALLKONIN E KATIT TE
DYTE

T

INSTITUTI KOMBETAR 1
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET

Sekretar i KKTKM :
Sokol ISMAILI

TITULLI | PROJEKTIT

NDERHYRJE KONSERVUESE-RESTAURUESE
NE BURGUN E SPACIT

GRUPI | PROJEKTIMIT

Ing. SOKOL ISMAILI
Ark. KLEJDIA KORE

Ark. GENCI TUFI

KODI | VIZATIMIT

NR. | VIZATIMIT R-04

EMERTIMI | VIZATIMIT

NDERHYRJET NE OBJEKTIN 3

SHKALLA 1:200 //\\’\ 1%5:;}% %

DATA NENTOR
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-REA
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FASADA

OBJEKTI 3

GJENDJA EKZISTUESE/
PATOLOGJITE

OBJEKTI 3b
siga NDERHYRJE NE PLOTESIMIN E MURIT
v ME TULLE,
w0 - o SUVATIM DHE LYERJE ME BOJE
HIDROPLASTIKE
. 00 - VENDOSJE E DRITAREVE DHE
=2/ > DERES SE DRURIT
-119
OBJEKTI 3a

+544
w 618
. 4
-~
+607
*VENDOSJE DERE DRURI,
*RIPARIM PARMAK BETONI, \ars
*VENDOSJE PARMAKESH, i = —
s o) - o 1294 o
*PLOTESIM | MURIT ME TULLA, +161 163 D | N e
h 4 4320 & & +121
*SUVATIM | MURIT TE TULLES, j ...
2 +31
*NE BALLKONIN E KATIT TE DYTE ‘S x
o — 61
387 436 475 - - 438 ——— " - 754 ot
B o) ‘D =3 @
FASADA FASADA
OBJEKTI 3 OBJEKTI 3a
OBJEKTI 3a
GJENDJA EKZISTUESE/ NDERHYRJET ot
PATOLOGJITE v
-

DEMTIM | MURATURES SE BRENDSHME
MUNGESE E DERES SE BALLKONIT
DEMTIM I MURATURES SE JASHTME

PLOTESIMI | MURIT TE TULLES
VENDOSJE E DERES SE BALLKONIT PREJ DRURI

PLOTESIM ME KANGJELLA —pr

Y
+206

) M

VENDOSJE E RRETHIMIT)

IKTK

INSTITUTI KOMBETAR 1
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET

Sekretar i KKTKM :
Sokol ISMAILI

TITULLI I PROJEKTIT

NDERHYRJE KONSERVUESE-RESTAURUESE
NE BURGUN E SPACIT

GRUPI | PROJEKTIMIT

Ing. SOKOL ISMAILI
Ark. KLEJDIA KORE

Ark. GENCI TUFI

KODI | VIZATIMIT

NR. | VIZATIMIT R -05
EMERTIMI | VIZATIMIT
NDERHYRJET NE OBJEKTIN 3
/.’”Ej%:“ P
. e S
SHKALLA 1:200 /é\,\\f\ms;t .
DATA NENTOR 20243, 4% :
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ime
\% 2
CXA
. Y $
O,y

‘f/@«« K/) _ld
wu NISTR

Lryres O -

i



PAMJE REFERENCE E PORTES

INSTITUTT KOMBETAR 1
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |

TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET
1 - . Sekretar i KKTKM :
Sokol ISMAILI
5 |
C—1 §
u
30pqd 301 298 3 178 52300 |3
\ | =
<
< m ¥ -
\ N g 1.50 b ]
S m [ —
g o |
b i
ol o
] =4 b
S.OE e 301 % ‘ 223 p30| 95
8 |
t 33\ | 4 | |
J <A @, ‘
ol == l TITULLI | PROJEKTIT
3.80 =}
e — e @, NDERHYRJE KONSERVUESE-RESTAURUESE
NE BURGUN E SPACIT

GRUPI | PROJEKTIMIT

Ing. SOKOL ISMAILI

Ark. KLEJDIA KORE

Ark. GENCI TUFI

KODI | VIZATIMIT

DETAJ

i parmakeve te vendosur ne ballkone

Modul Parmakesh NR. | VIZATIMIT R -06

EMERTIMI | VIZATIMIT

t

—_———_—————

120 ———

PORTA HYRESE NE BURG + DETAJE

—o—t

w1900
DATA NENTOR 2024°<%"
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PLANVENDOSJE
OBJEKTI NR. 4 DHE NR. 6

GJENDJA EKZISTUESE

Objekti nr. 4

3
|

i M < d

108
s

NDERHYRJE NE VENDOSJEN E PARMAKEVE NE KATIN E

PARE TE OBJEKTIT NR 4

L,

KRIJIMI | BAZAMENTIT DHE
VENDOSJA E KULLES SE VROJTIMIT

#8300 |
|
|
‘ 230 847 648 - _...283
i
|
|
* ‘
i j |
) | S— | — Y
38T
B a2 0 s ET I SRS S ) a1
2930,
\ J) E: F G s}

NDERHYRJE NE RRETHIMIN E OBORRIT TE BRENDSHEM
TE OBJKTIT NR 4 DHE OBJEKTIT NR 6

PAMJE TE RRETHIMIT (GABJON)

DETAJ | RRETHIMIT (GABJON)

INSTITUTI KOMBETAR 1
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET

Sekretar i KKTKM :
Sokol ISMAILI

TITULLI I PROJEKTIT

NDERHYRJE KONSERVUESE-RESTAURUESE
NE BURGUN E SPACIT

GRUPI | PROJEKTIMIT

Ing. SOKOL ISMAILI
Ark. KLEJDIA KORE

Ark. GENCI TUFI

KODI | VIZATIMIT

NR. I VIZATIMIT

EMERTIMI | VIZATIMIT

NDERHYRJET NE OBJEKTIN 4

—

SHKALLA 1:200 AWRE SH

HRASH,
DATA NENTOR 2024~523%"
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FASADA

OBJEKTI 4 dhe OBJEKTI 5 (KUZHINA)

GJENDJA EKZISTUESE/
PATOLOGJITE

NDERHYRJE NE VENDOSJEN E DY
DYERVE DHE DY DRITAREVE NE KATIN E
PARE TE OBJEKTIT NR 4

FASADA
OBJEKTI 4

PAS NDERHYRJEVE

KUZHINA/MENSA

NDERHYRJE NE VENDOSJEN E
PARMAKEVE/KANGJELLAVE NE KATIN E

Q S PARE TE OBJEKTIT NR 4

NDERHYRJE NE PLOTESIMIN E MUREVE
TE TULLES,

VENDOSJE E NJE DERE DHE DRITARE
DRURI

RIPARIM | SHKALLEVE ME BETON

KUZHINA/MENSA

[T

IKT

INSTITUTI KOMBETAR 1
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET

Sekretar | KKTKM :
Sokol ISMAILI

TITULLI | PROJEKTIT

NDERHYRJE KONSERVUESE-RESTAURUESE

NE BURGUN E SPACIT

GRUPI | PROJEKTIMIT

Ing. SOKOL ISMAILI
Ark. KLEJDIA KORE

Ark. GENCI TUFI

KODI | VIZATIMIT

NR. | VIZATIMIT

R-08

EMERTIMI | VIZATIMIT

NDERHYRJET NE OBJEKTIN 4 DHE 5

SHKALLA 1:200

- 'OI P
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FASADA
OBJEKTI 4

PAS NDERHYRJEVE

NDERHYRJE NE

VENDOSJEN E PARMAKEVE
NE KATIN E PARE
TE OBJEKTIT NR 4

3 NDERHYRJE NE
) VENDOSJEN E PARMAKEVE
=] > NE KATIN E PARE

KUZHINA/MENSA

TE OBJEKTIT NR 4

NDERHYRJE NE PLOTESIMIN E MUREVE TE TULLES,

VENDOSJE E NJE DERE DHE DRITARE DRURI

MODUL PARMAKESH

%0

MODUL PARMAKESH

RIPARIM | SHKALLEVE ME BETON

SKEDA DYER/DRITARE OBJ. 4

130

230

kiR A ha i

IKT

INSTITUTI KOMBETAR 1
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET

Sekretar i KKTKM :
Sokol ISMAILI

TITULLI | PROJEKTIT

NDERHYRJE KONSERVUESE-RESTAURUESE
NE BURGUN E SPACIT

GRUPI | PROJEKTIMIT

Ing. SOKOL ISMAILI
Ark. KLEJDIA KORE

Ark. GENCI TUFI

KODI | VIZATIMIT

NDERHYRJET NE OBJEKTIN 4 DHE 5

NR. | VIZATIMIT R-09

EMERTIMI | VIZATIMIT

NDERHYRJET NE OBJEKTIN 4 DHE 5

SHKALLA 1:150 /;“}; ES
DATA NENTOR 2024 o;\}-aﬂaf«\.




—— 380

400

KULLA E VROJTIMIT IK“'LIUJ' it

INSTITUTI KOMBETAR 1
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET

Sekretar i KKTKM :
Sokol ISMAILI

TITULLI I PROJEKTIT

NDERHYRJE KONSERVUESE-RESTAURUESE
NE BURGUN E SPACIT

IMAZH REFERENCE GRUPI | PROJEKTIMIT

Ing. SOKOL ISMAILI

Ark. KLEJDIA KORE

Ark. GENCI TUFI
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600
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1340

KODI | VIZATIMIT
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NR. | VIZATIMIT R-10

[T

EMERTIMI | VIZATIMIT
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450

KULLA E VROJTIMIT

H

SHKALLA 1:100
18 Lis DATA NENTOR 20247, %"

S
ES
o
S
A
==
w
3
o
=




®
PLANVENDOSJE \

OBJEKTI NR. 6

Tt

INSTITUTI KOMBETAR 1
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET

Sekretar i KKTKM :
Sokol ISMAILI

of Qian)

] ]
7 - >064
— — i i -2
‘P-O.M i i
708 * 1" 331 % 341 2 310, 2. an 26, k! 2 765, 26 | |
| i
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= | E—
& 52148 ‘ &
- i TITULLI | PROJEKTIT
NDERHYRJE NE VENDOSJEN E 5 L ‘ NDERHYRJE KONSERVUESE-RESTAURUESE
PARMAKEVE NE KATIN E PARE——— gy — e T &> & | el ICEEIERIEE AE AL NG ' NE BURGUN ESPACHT
TE OBJEKTIT NR.6 - ‘ ‘ ‘ ‘ e [ sl s
- T ¢ : GRUPI | PROJEKTIMIT
e e, % *
e 4L LTI ||
'_' T Ing. SOKOL ISMAILI
S R T AN, N~ WSt I~ | Ark. KLEJDIA KORE
3 14 a5 16 an 18 Ark. GENCI TUFI

Vendi i Apelit

KODI | VIZATIMIT

NR. | VIZATIMIT R-11

TUALETET (RRENOJE)

EMERTIMI | VIZATIMIT

NDERHYRJET NE OBJEKTIN 6

\

SHKALLA 1:200
DATA NENTOR 2024/33"

\

RINDERTIMI | TUALETEVE DHE KRIJIMI SIPER TYRE .
I VENDIT TE 'AJROSJES' SE TE BURGOSURVE




FASADA KRYESORE
OBJEKTI NR. 6

IKT

INSTITUTI KOMBETAR 1
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET

Sekretar i KKTKM :
Sokol ISMAILI

% ’ zam
J Uuuf o \J — L__J N . | ﬁ

1 QUL T UUgp e e
mim|m =T )

| " . 2 o . . KmsParve'
= 5 I . L
+1.91
D 5 .. TITULLI | PROJEKTIT
H H I 1
1 min ] g NDERHYRJE KONSERVUESE-RESTAURUESE
Kati Perdh *0.00
e - ) j v NE BURGUN E SPACIT
: e — =
ﬂ > GRUPI | PROJEKTIMIT
e = 8

< ‘j G Ing. SOKOL ISMAILI
- s ' av Ark. KLEJDIA KORE
& ¢ 3 Ark. GENCI TUFI

KODI I VIZATIMIT

NR. | VIZATIMIT R-12

EMERTIMI | VIZATIMIT

NDERHYRJET NE OBJEKTIN 6

SHKALLA 1:200 ~CE SH
DATA NENTOR 2024/ W T#AS
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PLANVENDOSJE
OBJEKTI NR. 6

IKTK

INSTITUTI KOMBETAR 1
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET

Sekretar i KKTKM :
Sokol ISMAILI

TITULLI | PROJEKTIT

RINDERTIMI | TUALETEVE SIPAS KONFIGURIMIT TE RRENOJAVE
NDERHYRJE KONSERVUESE-RESTAURUESE

Vendi i Apelit NE BURGUN E SPACIT
+6.00
T R GRUPI | PROJEKTIMIT
I X RN #
e R
9( o RS Ing. SOKOL ISMAILI
— 2m £5 W@zf"\ LR gw Ark. KLEJDIA KORE
U U
e ) F’U ] Ark. GENCI TUFI
+0.00 20.00
4 ~4 v
TUALETET (RRENOJE)

~

KODI | VIZATIMIT

NR. | VIZATIMIT R-13

EMERTIMI | VIZATIMIT

NDERHYRJET NE OBJEKTIN 6

ARE S SH—\\

[3
SHKALLA 1:200 /Q) @\ TFASH,
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